[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____ » ________________2021                              № ____                               г. Новошахтинск
______________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 26.08.2016 № 801

В целях приведения нормативного правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 26.08.2016 № 801 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Новошахтинска»: абзац 6 подпункта 3.3.2. исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

Глава Администрации города								С.А. Бондаренко

Постановление вносит
сектор муниципального контроля
Администрации города

Куратор (Руководитель):
Заместитель Главы Администрации города
по административно-правовым вопросам					                        А.Г. Лиханов

Исполнитель:
Начальник сектора муниципального
контроля Администрации города
3-73-90				                                                                    Сергей Анатольевич Безбородых

Согласовано:

Управляющий делами
Администрации города						                                              Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического отдела
Администрации города						                                               И.Н. Суркова

Лист рассылки
к проекту постановления Администрации города Новошахтинска
«О внесении изменений в постановление Администрации города
от 26.08.2016 № 801»

1. Заместителю Главы Администрации города по административно-правовым вопросам
А.Г. Лиханов – 1 экз.;
2. Сектору муниципального контроля Администрации города – 1 экз.;
3. Сайт http://www.novoshakhtinsk.org. – 1 экз.

Итого: 3 экз.

Заместитель Главы Администрации города
по административно – правовым вопросам			               	           А.Г. Лиханов